

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice

Pismo: 05/ZP/2020/P/4

Pilchowice dnia: 2020-05-20

«@t\_oferent\_zglo#nazwa»  
«@t\_oferent\_zglo#kod»  
«@t\_oferent\_zglo#miasto»  
«@t\_oferent\_zglo#ulica»  
«@t\_oferent\_zglo#dom»«@t\_oferent\_zglo#l  
okal»

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:  
**Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości oraz czynności pomocniczych przy obsłudze pacjentów i transportu wewnętrznego w Szpitalu w Pilchowicach.**

#### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający podaje, że czynności w zakresie prac pomocniczych przy pacjencie oraz transport wewnętrzny stanowią 30% zakresy wszystkich prac. Na jakiej podstawie Zamawiający oszacował powyższy wskaźnik?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wykreśla z SIWZ pkt. 3.1. następujący zapis określający limit zakresu usług pomocniczych przy pacjencie i transportu wewnętrznego: „Czynności w zakresie prac pomocniczych przy pacjencie oraz transport wewnętrzny stanowią 30 % zakresu wszystkich wykonywanych czynności.”**

#### **Pytanie nr 2:**

W związku z odpowiedzialnością karno skarbową Wykonawcy w zakresie właściwie wystawionej faktury VAT jak i naliczeniem właściwej wysokości podatku VAT, prosimy o podanie organizacji pracy tak aby Wykonawca mógł potwierdzić, że prace pomocnicze przy pacjencie oraz transport wewnętrzny stanowią 30% zakresu wszystkich prac?

#### **Odpowiedź Zamawiającego: Patrz, odpowiedź na pytanie nr 1.**

**Zamawiający szczegółowo określił czynności stanowiące przedmiot zamówienia, natomiast organizacja pracy spoczywa na Wykonawcy.**

3. Czy Zamawiający może podać wysokość czynszu najmu za pomieszczenia, które może wynająć Wykonawca?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Aktualnie wysokość czynszu za najem pomieszczeń wynosi 1 086,11 zł brutto.**

4. Czy podany czynsz najmu uwzględnia opłaty za media? Jeśli nie to prosimy o podanie wysokości opłat za media z ostatnich 3 miesięcy jakie ponosi obecny Wykonawca.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Czynsz uwzględnia opłaty za media.**

5. Czy Zamawiający wszystkie płatności za wykonaną usługę sprzątnięcia realizuje w terminie wskazanym na fakturze? Jest to informacja niezbędna, aby właściwie oszacować ewentualne rezerwy wynikające z nieterminowych płatności faktur przez Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający płatności za wykonaną usługę sprzątnięcia aktualnie realizuje w terminie.**

6. Czy Wykonawca będzie musiał dostosować przekazane pomieszczenia pod względem BHP?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga takiego dostosowania. Wszelkie szczegóły dotyczące zmian w przedmiocie najmu zawarte są w § 3 umowy na najem pomieszczeń (Załącznik nr 9 do SIWZ).**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

D Y R E K T O R

  
lek. med. Joanna Nistrój-Ostrowska